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Sats på videreutdanning for lærere! 

Skolen skal være et sted der elevene lærer, mestrer og trives, og der lærerne har mulighet til 
å utvikle seg faglig. Skolens innhold er i stadig utvikling og lærernes kompetanse må derfor 
oppdateres jevnlig. Dette blir særlig viktig når de nye læreplanene skal tas i bruk høsten 
2020.  

Et av regjeringens viktigste bidrag for å gjøre opplæringen enda bedre, er den store 
satsingen på videreutdanning. Siden 2014 har vi tredoblet satsingen for lærere. I år er det 
satt av 1,6 milliarder kroner til videreutdanning for lærere. I fjor søkte over 10 000 lærere om 
å ta videreutdanning. Omtrent tre av fire fikk søknaden godkjent av skoleeier. Jeg håper like 
mange lærere søker i år, og at dere skoleeiere godkjenner søknadene.  

Mange lærere, skoleledere og skoleeiere har prioritert videreutdanning de siste årene. Det er 
viktig og godt nytt for elevene, og innsatsen må fortsette. Jeg har forståelse for at det kan 
være krevende, men det er en langsiktig investering. Vi vet at lærere som har tatt 
videreutdanning mener elevene deres lærer mer, og at de selv har blitt mer engasjert og 
bedre til å undervise. Det er veldig positivt.  

Det er fortsatt mange lærere som trenger videreutdanning for at kommunen skal oppfylle 
kompetansekravene i norsk, engelsk og matematikk innen 2025. Og mange lærere ønsker å 
få ta videreutdanning. Jeg forventer derfor at alle skoleeiere har kartlagt behovet for 
kompetanse i sine skoler, og at alle skoleeiere har en plan for hvordan kompetansekravene 
skal oppfylles.  

Jeg oppfordrer også alle skoleeiere til å tenke helhetlig om kompetanseutvikling. Det bør 
legges til rette for en delingskultur på den enkelte skole, som bidrar til å utvikle et profesjonelt 
læringsfellesskap. 

Søknadsfristen for lærere er 1. mars. Innen 15. mars skal skoleeiere ha godkjent søknadene. 
Informasjon om skoleeiers ansvar for videreutdanning finner dere på Utdanningsdirektoratets 
hjemmeside.  
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Side 2 
 

Ved å gi flere lærere faglig fordypning, vil regjeringen bidra til å skape en skole som gir barn 
en god start på livet – en skole der de lærer det de trenger for å klare seg videre i utdanning, 
jobb og som aktive deltakere i samfunnet.  

Jeg håper alle landets skoleeiere prioriterer videreutdanning for lærere i 2019. 

 
Med hilsen 
 
Jan Tore Sanner 
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